
Supplies / Accessories
 Price List / Order Form

Effective May 2012

Name: Date:

Account Name: Phone:

Address: Pay By: 

City: State: Zip:

Credit Card #: Exp:

CC Billing Address: Zip:

Item # Description Price Quantity Total

SOD 4 oz SOD (Super Oxide Dismutase) 4 oz. $7.75

Qty 1-5 = $7.75/ea  Qty 6-11 = $7.45/ea  Qty 12+ = $7.25/ea 

Ampoules 12 Ampoules - 4 ml. (Anti-Acne-Topica, Alazulen10 Topica, C/A.H.A pH4.5 - Topica) $21.95

Eco Spray EcoSpray Ecological Sprayer Micro-Diffuser Rechargeable   3 for $80.85  ($26.95/ea) $29.95

UVPERR Aerosol Refill for EcoSpray Ecological Sprayer $12.00

UVPER3 Aerosol Refill (3 Pack) for EcoSpray Ecological Sprayer ($11.00/ea) $33.00

UVPER6 Aerosol Refill (6 Pack) for EcoSpray Ecological Sprayer ($10.50/ea) $63.00

UVPER12 Aerosol Refill (12 Pack) for EcoSpray Ecological Sprayer ($10.00/ea) $120.00

CollagenPure Collagen (pure low molecular weight)  1/2 ounce $54.25

Small Fan Bru Small Fan Brush $4.95

Tweezers Akara 4" Pro Tweezers Pointed Tip Stainless $12.95

Extractors Akara 3-3/4" Schamberg Comedone Extractor Stainless $16.45

SaniCover Sani-Cover Fitted Disposable Face Rest Covers Latex Free 50 per box $11.99

CottonPads100 Webril Handi-Pads 100 Pads per bag  4" x 4" $6.95

EstheticWipe Esthetic Wipe 200 per box  4" x 4" $10.95

CottonTippedA Cotton Tipped Applicators Sterile 6" 100 packs per box, 2 per pack $7.25

Sponges-Compr Cellulose Compressed Sponges - 10 pack $8.95

Easy Touch Easy Touch® Waxing Strips  100 3" x 9" Body Strips $10.95

2404 Candle LAV Lavender Ear Candles $1.91

Min Qty 6 = $11.45 ($1.91/ea) Qty 12 = $21.95 ($1.83/ea)
2411 Candle TT Tea Tree Ear Candles $1.91

Min Qty 6 = $11.45 ($1.91/ea) Qty 12 = $21.95 ($1.83/ea)
2763 Candle ELP Eucalyptus/Lavender/Peppermint Ear Candles $1.91

Min Qty 6 = $11.45 ($1.91/ea) Qty 12 = $21.95 ($1.83/ea)
2923 Candle LPS Lavender/Spearmint/Peppermint Ear Candles $1.91

Min Qty 6 = $11.45 ($1.91/ea) Qty 12 = $21.95 ($1.83/ea)
2985 Candle LLP Lemon/Lime/Peppermint Ear Candles $1.91

Min Qty 6 = $11.45 ($1.91/ea) Qty 12 = $21.95 ($1.83/ea)
3555 Candle P/C Pine/Chamomile Ear Candles $1.91

Min Qty 6 = $11.45 ($1.91/ea) Qty 12 = $21.95 ($1.83/ea)
6372 Candle EUC Eucalyptus Ear Candles $1.91

Min Qty 6 = $11.45 ($1.91/ea) Qty 12 = $21.95 ($1.83/ea)
7133 Candle PEP Peppermint Ear Candles $1.91

Min Qty 6 = $11.45 ($1.91/ea) Qty 12 = $21.95 ($1.83/ea)
Candle FRC Flame Retardant Cloths $9.95

Can Snuffer Candle Snuffer $5.95

SA-EML Paraffin Wax Liners  6" x 15" bags, 100 per box $6.75

Tintocil Tintocil Eyelash/Eyebrow Tint 30 ml $19.75

Slippers Foam Pedicure Thong Slippers $0.29

Qty 12 = $3.50  Qty 24 = $6.00  Qty 36 = $8.65  Qty 48 = $11.00  Qty 60 = $13.00

Mittens Pro Perfect Hand Electric Mittens $24.95

786005 Heating Boots (Mid-calf boots) $45.00

Jar Manicurist Sterilization Jar Small Size (6 fluid ounces, 3-3/8" tall) $9.75

Board Facial & Waxing Price List Wall Board $9.75

Sub Total:

Sales Tax:

S/H:

Other:

Total:

A M S can provide all of your product, supplies, equipment & training needs.

SERVICES, REPAIRS AND PARTS AVAILABLE FOR MOST FACIAL EQUIPMENT.

6365 53rd Street North, Pinellas Park, Florida 33781

Phone (727) 209-0909  (800) 861-0662  Fax (727) 209-0911

Email: AMS@AMSBeauty.com   Web Site: www.AMSBeauty.com


